
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel:  
název zadavatele: Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
sídlo:   Sokolovská 1761/36, Nové Město, 735 06 Karviná 
zastoupený: Mgr. Blankou Dadokovou, ředitelkou organizace 
IČO:   70997136 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Obnova vozového parku – nákup 3 nových 
služebních elektrických osobních vozidel“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 
ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky  
Předmětem plnění je pořízení 3 ks osobních elektrických vozidel pro potřeby pečovatelské služby. 
Předmět dodávky musí být nový a nepoužitý. 
Více v podrobnostech technické specifikace, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace ve formě přílohy 
č. 3. 
 

Projekt bude spolufinancován z prostředků Evropské unie v rámci 30. VÝZVY IROP – Sociální služby – SC 4.2 
(ITI), název projektu: "Pořízení 6 automobilů pro potřeby pečovatelské služby“,  

registrační číslo projektu: CZ.06.04.02/00/22_030/0003015 
 
 
Specifikace zadávacího řízení: 

druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:  otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 25 ZZVZ:  nadlimitní veřejná zakázka   
 

Rozdělení veřejné zakázky na části ve smyslu ustanovení § 101 ZZVZ 

Veřejná zakázka není rozdělena na dílčí části podle § 101 ZZVZ. 

Odůvodnění: 

Projekt "Pořízení 6 automobilů pro potřeby pečovatelské služby“ byl zadavatelem rozdělen na dvě samostatné 
části. Předmětem plnění obou částí projektu je nákup 3 ks automobilů. Obě části projektu budou zadány na 
základě samostatného zadávacího řízení v otevřeném nadlimitním režimu na dodávky podle ZZVZ. Zadavatel je 
přesvědčen, že je rozdělení projektu na dvě samostatné části pro realizaci projektu ideální, a to jak z pohledu 
zadavatele, tak z pohledu rozšířeného okruhu možných dodavatelů.  
Další dělení této veřejné zakázky na dílčí části zadavatel nepovažuje za smysluplné, efektivnímu ani ekonomické. 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 

elektrická vozidla 34144900-7 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 142 445,00 Kč bez DPH  
 
 
 
 



 

2 

II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1 KOPECKÝ s.r.o. 
Novostrašnická 2301/46, 

Strašnice, 10000 Praha 10 
25541617 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 

 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena, hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů 
životního cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a 
to: NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou 
nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek při shodě nabídkových cen 
bude určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají 
právo dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 
pracovní dny před losováním. 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 KOPECKÝ s.r.o. 2 356 130,58 

 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno.  
Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata pouze jedna nabídka. 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může 
být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 
Zadavatel postupuje ve smyslu výše uvedeného ustanovení. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

V. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
KOPECKÝ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Novostrašnická 2301/46, Strašnice, 10000 Praha 10 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 25541617 

 
 
 
VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno.  
Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata pouze jedna nabídka. 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 
Zadavatel postupuje ve smyslu výše uvedeného ustanovení. 
Dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení a předložil nabídkovou cenu v místě a čase obvyklou. 
 
 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 356 130,58 Kč bez DPH 
 
 
VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 

 
 
IX. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
X. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) 

ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. 
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/profile_display_119.html 
 
 
 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_119.html

